（様式３－２号）
事務所概要書・参加資格要件確認書

令和   年　　月　　日

台東区長　殿

所在地
商号又は名称
代表者　役職名
　　　　　　氏名　　　 　　　　　　　　　 　　　　　　印

「清川清掃車庫等整備事業設計・施工一括発注プロポーザル募集要項　５ プロポーザルの参加資格（4）単独企業の場合の構成・参加資格等」の要件を満たしていることを下記のとおり届け出します。
なお、提出書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

事務所概要
	①商号又は名称

	②所在地

	③代表者氏名

	④「②」とは別に台東区内に本店又は支店を有する場合はその所在地

	⑤建築士事務所　登録番号

	⑥電子調達サービスの登録業種
	格付
	建築工事

	順位

	⑦設立年月日

	⑧担当者
連絡先
	電話番号

	メールアドレス

資格確認のため、次の書類を各１部添付すること。
· 「建設工事等競争入札参加資格審査受付票 」の写し（裏面の印鑑証明部分を含む）